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WYKONAWCY

dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wLakup samochodéw
osobowych dla potrzeb Wydzialéw Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gdariskim”

Zamawiajacy - Powiat Gdanski z siedzibg w Pruszczu Gdanskim dziatajac na podstawie art. 38 ust.
2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2018, poz. 1986 ze zm.) Zamawiajacy informuje, ze w
terminie, o ktérym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy Pzp wplynely pytania dot. w/w postepowania, na ktore
Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy pojemnos¢ silnika moze by¢ jako komunikowalna 1.5 litra, ale faktyczna skokowa 1477 cm3 czy
wymog pojemnosci pow. 1500 cm3 jest kluczowa dla oferty?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zgodnie z Opisem przedmiotu zaméwienia wymaga aby oferowane przez Wykonawce
samochody byly wyposazone w silniki 0 pojemno$ci minimum 1500 cm?.

W zwiazku z powyzszym samochod wyposazony w silnik o faktycznej pojemnosci skokowej 1477 cm-’
nie bedzie spetnial wymagan Zamawiajacego.

Powyzsze wyjasnienia winny sta¢ si¢ integralng czescia specyfikacji istotnych warunkow
zaméwienia i Wykonawcy zobowiazani sa uwzglednié je przy sporzadzaniu oferty.
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